Kl0371
Sac banane recyclé grand
format avec pochette latérale

« Organisation facilitée grace au grand format et aux nombreux
compartiments et poches.

* Personnalisation facile.

« Fabriqué a partir de polyester recyclé, pour une mode durable.

100% polyester 900 DPU. Grand sac banane concu a partir de 50%
de polyester recyclé. Compartiment principal avec fermeture éclair.
Poche avant avec fermeture éclair pour faciliter la personnalisation.
Pochette latérale avec fermeture éclair.

Tableau équivalence des tailles par pays en derniére page. Black Navy

Certifications

Global Recycled
‘w__Standard

Contins 50% GRS cetfd Rocycled Polyester
Cert dnce

Informations Complémentaires
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Sac banane recyclé grand format avec pochette latérale

Dimensions (cm)
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Mesures en cm One Size

AUO2 - Longueur zip ouverture 28.50

AUOQ7 - Largeur totale 27.00

AUQ9 - Profondeur du bas 7.00

AU12 - Hauteur totale 15.00

AU26 - Longueur zip poche 21.00
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Sac banane recyclé grand format avec pochette latérale

Informations Couleurs

Black
RVB : 35,35,37

Pantone C : Black

Pantone TCX : 19-4004TCX

Navy

RVB : 41,46,56
Pantone C : 433C

Pantone TCX : 19-4012TCX

Logistique @ 1 @ 50

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

29.00

46.00

56.00

8.80000

9.80000

50

1




